dreptul de a primi dividende și o parte din bunurile Societății în cadrul lichidării acesteia.  

7. Se aprobă subscierea de către Primăria comunei Balatina la 12 (Doisprezece) acțiuni 
ordinare nominative, care urmează a fi plasate la înființarea Societății „BioApă-Canal Glodeni” 

S.A., în valoare nominală totală de 120.000 (Una sută douăzeci mii) lei MDL și participarea la 
adunarea constituitivă a Societății.  

8. Acțiunile subscrise vor fi achitate în mijloace financiare – Lei MDL pe contul bancar 
al Societății în decurs de 1 lună din data înregistrării de stat a Societății. 

9. Cheltuielile necesare pentru înființarea Societății și subscrierea de acțiuni vor fi